EMPRESA DE RENOVACION Y DESARROLLO URBANO DE BOGOTA
ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL
Periodos Contables terminados el 31/01/2020 y 31/01/2019
(Cifras en Pesos Colombianos)

Ingresos por venta de Bienes

Ingresos por prestacion de servicios

Ingresos por subvenciones y transferencias

Costos por prestacién de servicios

Utilidad bruta

[=1i=][=][=]]=]

(=} [=][=](=]]=]

Gastos de administracién y operacion

-2.230.102.665

-2.196.199.725

Gastos de ventas 0 0
Otros gastos operacionales -369.808.777 -28.650.750
Utilidad operaciona| -2.599.911.442 -2.224.850.475
Ingresos financieros 163.589.750 898.106.029
Gastos financieros -180.836 -62.488.955
Otros ingresos y gastos no operacionales 300.623.193 133.898.502
Resultado del periodo antes de impuestos -2.135.879.335 -1.255.334.899

Impuesto a las ganacias

Resultado del periodo

Ganancias en inversiones de administracion de liquidez al valor razonable
con cambios en el otro resultado integral
Total otro resultado integral que se reclasificara a resultados en
periodos posteriores

Resultado integral del periodo

AN
MARIA MERCHDES JA ILLO GARCES
erente General

ITRAGO VALENCIA
Revisor Fiscal (S)
T.P. 163790-T

-2.135.879.335

4.782.642
4.782.642

-2.131.096.693

-1.255.334.899

13.904.057
13.904.057

-1.241.430.842

GEMMA EDITH LOZANO RAMIREZ

Subgerente ¢le Gestién Corporativa

20

MK'LCIA S

”m’ ) g?

EZ BALMﬁA

Gestor Senior 3 - Contadora

T.P. 30223-T



