EMPRESA DE RENOVACION Y DESARROLLO URBANO DE BOGOTA ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL

Periodos Contables terminados el 31/01/2020 y 31/01/2019 (Cifras en Pesos Colombianos)

	01/01/2020 a 31/01/2020	01/01/2019 a 31/01/2019
Ingresos por venta de Bienes	0	0
Ingresos por prestación de servicios	0	0
Ingresos por subvenciones y transferencias	0	0
Costos por prestación de servicios	0	0
Utilidad bruta	0	0
Gastos de administración y operación	-2.230.102.665	-2.196.199.725
Gastos de ventas	0	0
Otros gastos operacionales	-369.808.777	-28.650.750
Utilidad operacional	-2.599.911.442	-2.224.850.475
Ingresos financieros	163.589.750	898.106.029
Gastos financieros	-180.836	-62.488.955
Otros ingresos y gastos no operacionales	300.623.193	133.898.502
Resultado del periodo antes de impuestos	-2.135.879.335	-1.255.334.899
Impuesto a las ganacias	o	0
Resultado del periodo	-2.135.879.335	-1.255.334.899
Ganancias en inversiones de administración de liquidez al valor razonable con cambios en el otro resultado integral Total otro resultado integral que se reclasificará a resultados en	4.782.642 4.782.642	13.904.057
periodos posteriores	4.762.042	13.904.057
Resultado integral del periodo	-2.131.096.693	-1.241.430.842

MARIA MERCEDES JARAMILLO GARCES

Gerente General

ISABEL CRISTINA BUITRAGO VALENCIA

Revisor Fiscal (S) T.P. 163790-T GEMMA EDITH LOZANO RAMIREZ

Subgerente de Gestión Corporativa

Ma. ALICÍA SUAREZ BALAGUERA

Gestor Senior 3 - Contadora T.P. 30223-T